Mama Pizza Unterschleilheim Speisekarte

https://speisekarte.menu
Hauptstr. 40, Unterschleil3heim, Germany
+498937499107 - http://lwww.ristorante-caruso.org

Das Menii des Mama Pizza UnterschleiBheim aus UnterschleiBheim umfasst etwa 107 verschiedene
Gerichte und Getranke. Durchschnittlich zahlst Du fiir ein Gericht / Getrank etwa 6 €.



https://speisekarte.menu/restaurants/unterschleissheim/mama-pizza-unterschleissheim/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/list/85348909/besten-pizza-restaurants-unterschleissheim
https://speisekarte.menu/list/43347335/restaurants-unterschleissheim
https://speisekarte.menu/restaurants/unterschleissheim/mama-pizza-unterschleissheim

Mama Pizza UnterschleiRheim Speise!

2

Sandwiches & HeilRe 25 Jahre Mama Pizza -
Paninis Leckere Pizzabrotchen
HAMBURGER 5¢€ BAMBINI KASE 3€
Hauptgerichte Gerichte
LASAGNE SOAVE 7€
Burger Uberbackene Gerichte
CHICKENBURGER 5€ TORTELLINI VEGETARISCH 7€
Gnocchi Gemischte Gerichte
GNOCCHI 6 € HUHNERSALAT 6 €
Snacks Restaurant Kategorie
MOZZARELLA-STICKS ITALIENISCH
Beilagen Pasta
TWISTER-POMMES 4€ RIGATONI 7€
. TORTELLINI-CARNE 7€

Spirituosen
PINOT GRIGIO 7€ Hahnchen

. BUFFALO CHICKEN WINGS 7€
Bier KNUSPRIGE CHICKEN FINGERS 5¢€
BECKS GRUNE ZITRONE 2€

Wein
Ben & Jerry's CHIANTI 7€
BEN 7€ MERLOT 7€
Pizza XxI Folgende Arten Von
FAMILIENPIZZA 20 € Gerichten Werden
Serviert

SPAGHETTI 7€



Mama Pizza UnterschleiBheim Speise?

PASTA

Verwendete Zutaten
FRISCHKASE

KASE

PARMESAN

10 Am Beliebtesten

‘NAME?

BAMBINI HINTERSCHINKEN UND
KASE

BAMBINI SALAMI UND KASE
BAMBINI SUCUK UND KASE

Nachspeise

DOPPELTER BELGISCHER
SCHOKOLADENKEKS

TIRAMISU
SIMPSONS®© DONUT

REICHHALTIGER
SCHOKOLADENKEKS

Pizza-Spezialitdten
PIZZABROT AGLIO GRANDE

PIZZABROT TOMATENSAUCE
PICCOLA

PIZZABROT AGLIO PICCOLA

PIZZABROT TOMATENSAUCE
GRANDE

Alkoholische Getranke

AUGUSTINER HELLES
BECKS GOLD

BECKS PILS
FRANZISKANER WEISSBIER

5€

4¢€

4¢€

4¢€
4¢€

2€

4¢€
2€

2€

5€

3€

4¢€

5€

2€
2€
2€
2€

PROSECCO

Neu Bei Mama Pizza

ANDALUSISCHER TOMATENSALAT
ARIZONA-PFIRSICH-EISTEE
ASIATISCHE GARNELEN-ROLLEN
PIZZA CALIFORNIA PICCOLA
PIZZA CALIFORNIA GRANDE

PI1ZZA PASTRAMI GRANDE

PI1ZZA PASTRAMI PICCOLA

Salate

AMERIKANISCHER
SALAT

BAUERNSALAT

KNUSPRIGER
HAHNCHENSALAT

GEMISCHTER SALAT
GURKENSALAT
MAMA SALAT
MOZZARELLA-SALAT
NICOISE-SALAT
TOMATENSALAT

" IIHI
A

AIkohoIfrele Getranke

ARIZONA-GRUNTEE
APFELSCHORLE

ARIZONA-
GRANATAPFEL-
GRUNTEE

COCA-COLA ZERO
FANTA

GEROLSTEINER MINERALWASSER
SPRUDEL

8¢€

4€
3€
5€
9¢€
12 €
13 €
10 €

6€

6€

7€

4€
4€
7€
6€
6€
4€

3€
2€

3€

2€
2€

2€
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GEROLSTEINER MINERALWASSER

NATURELL 2€
MEZZO-MIX 2¢€
SPRITE 2¢€
RED BULL

Pizza

PIZZA PROSCIUTTO e

@ <. GRANDE

& &% pizza PROSCIUTTO

=" KLEIN 5€
PIZZAPILZE
PIZZA QUATTRO FORMAGGI
PIZZA CAPRICCIOSA
PIZZA FRUTTI DI MARE
PIZZA QUATTRO STAGIONI
PIZZA MOZZARELLA
VEGETARISCHE PIZZA
PIZZA PARMA
PIZZA REGINA
25 Jahre Mama Pizza -
Grof}
MAMA PIZZA GRANDE 10 €
PIZZA BBQ BACON GRANDE 9¢€
PIZZA AMERICANA GRANDE 9¢€
PIZZA BOLOGNA GRANDE 9¢€
PIZZA HUHN GRANDE 9¢€
PIZZA CURRY HUHN GRANDE 9¢€
PIZZA DIABOLO GRANDE 9¢€
PIZZA HAWAI GRANDE 9¢€
PIZZA MARGHERITA GRANDE 6€
PIZZA ORIENTALE GRANDE 9¢€

PIZZA SALAMI GRANDE 7€

PI1ZZA SPECIALE GRANDE
PI1ZZA VENEZIA GRANDE

25 Jahre Mama Pizza -

Piccola

MAMA PIZZA PICCOLA

PI1ZZA AMERICANA PICCOLA
PI1ZZA BBQ BACON PICCOLA
PIZZA BOLOGNA PICCOLA
PIZZA CARBONARA PICCOLA
PIZZA CHICKEN PICCOLA
PI1ZZA CURRY HUHN PICCOLA
PIZZA DIABOLO PICCOLA
PIZZA HAWAII PICCOLA
PIZZA MARGHERITA PICCOLA
PIZZA ORIENTALE PICCOLA
PIZZA SALAMI PICCOLA
PIZZA SPECIALE PICCOLA

9€
9€

7€
6€
7€
7€
7€
7€
6€
6€
6€
4¢€
6€
5€
7€
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PI1ZZA VENEZIA PICCOLA 6€

Mama Pizza Unterschleilheim

Hauptstr. 40, Unterschleil3heim, Offnungszeiten:

Germany Montag 11:30-14:30 17:30-22:30
Dienstag 11:30-14:30 17:30-22:30
Mittwoch 11:30-14:30 17:30-22:30 f
Donnerstag 11:30-14:30 17:30-
22:30
Freitag 11:30-14:30 17:30-22:30
Samstag 17:30-22:30

Gemacht mit Speisekarte



https://speisekarte.menu/

